КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

От 28.06.2013                                                                             №57р
О признании приказа

утратившим силу

На основании письма заместителя главы администрации города по экономической политике В.С.Химочки от 13.06.2013 №4393-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ комитета по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула от 14.05.2012 №40р, утверждающий Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц»,  признать утратившим силу.

2. Разместить приказ на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                Д.В.Русанов